
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2100/

Código da publicação: 2100

Data da emissão do comprovante: 12/10/2025 18:55:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2022

N° do Processo/Ano: 566/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 229.752,00
Objeto:
Registro de preços para locação de tendas, palcos, sistema de som, palco e iluminação para as
festividades alusivas ao Aniversário de Emancipação Política do Município de Ibaiti e Festividades
Natalinas, no período de 19 a 23/12/2022
Resumo:
Integra do Processo: Pregão80

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2022 00:00:00PREGÃO N°80- 2022 PMI PARTE1 Baixar

24/11/2022 00:00:00PREGÃO N°80- 2022 PMI PARTE2 Baixar

24/11/2022 00:00:00PREGÃO N°80- 2022 PMI PARTE3 Baixar

24/11/2022 00:00:00PREGÃO N°80- 2022 PMI PARTE4 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2100/pregistro-de-precos-para-locacao-de-tendas-palcos-sistema-de-som-palco-e-iluminacao-para-as-festividades-alusivas-ao-aniversario-de-emancipacao-politica-do-municipio-de-ibaiti-e-festividades-natalinas-no-periodo-de-19-a-23122022p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B080-2022%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83P%20E%20.%20N%C2%B080-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eee17caea62d5cb1d988d4cd26c6200c.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa08a6137e63b30aaf3fa9c535f57124.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5035d18bf8d05036243df2aafaaac872.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd78453d805ff18c0a79aeec3ed8dc81.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/10/2022 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO PE0802022.pdf Baixar

26/10/2022 00:00:00Impugnações 80_2022 MUNICIPIO DE IBAITI - BLLCO... Baixar

26/10/2022 00:00:00EDITAL PE0802022.pdf Baixar

26/10/2022 00:00:00AVISO PE0802022.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ghgmtmaptm912o71hhs1s0c8pjo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ghgmteu11k834mb9mnk3j1ts8i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ggcki8ca14cc1rb6ikj1lkpqnco.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDQV74Uc.pdf

